Terrae Dispositione Clementer adesse voluerit, providentius occurrendum benigne statuerit, ut Divorum Maiorum Suorum solidis Institutis insistendo, ea, quae de Primogeniturae ratione, in vim Legis perpetuo valiturae, et Sanctionis Pragmaticae constituere, tum vero inter alia singillatim decrevere, ut Stirpe Sua Mascula extincta, Faeminae etiam eodem Primogeniturae ordine in Haereditate succedant, itaque Deo benedicente fore, ut Regna et Provinciae, tam hodie ab Augustissima Sua Caesarea Regiaque Maiestate possessae, quam in futurum quoque, opitulante Deo, Ditioni suae accessurae, ad mutuam et reciprocam defensionem, maioremque cum dignitate et inde secuturo terrore Hostium, securitatem in omne aevum nexu indissolubili coalescere et cohaerere valeant atque possint, Id quod totum uberius et lucidius praefatus Ill. et Excell. Dominus Commissarius Regius et Plenipotentarius Maiestatis Suae Sacratissimae, Nobis omnibus simul congregatis, aperte et plane, vivaque et intelligibili voce, atque argumentis prorsus convincentibus declaratum testatumque reddidit. Sacratissimae Caesareae Regiaeque Maiestati D. D. Nostro Clementissimo

zetei mellett állva, azokat, melyek az Elsőszülöttségre nézve örökké érvényes törvényűl és *pragmatica sanctio*úul rendeltettek, és többi között különösen elhatározták, hogy Férfi Ivadéka kihalván, a Nők is azon Elsőszülöttségi renden következzenek az Örökösben, miszerint Isten áldása mellett az leend, hogy az Ő Cs. és Kir. Felsége által mind jelenleg birtokolt, mind jövőendőben is, Isten segítségével, birodalmához járulandó Országok és Tartományok, kölcsönös és viszontagoló védelemmel és méltósággal, s az Ellenségeknek abból következő rémulésével járó nagyobb biztosság okáért minden időre feloldhatatlan-összekötésbe egyesülhessenek és egybeállhassanak; Miket a fennírt Mélt. és Nagymélt. Királyi Biztos Úr és Ő Legszents. Felsége Meghatalmazottja Nekünk összesen összegyűlteknak, bővebben és világosabban, nyíltan és tisztán, élő s érthető szóval s teljesen meggyőző védekkel kinyilatkoztatott, s arról tett tanúságot: hogy Ő Legszents. Cs. és Kir. Felségének, Legkegyelmesebb Urunknak, ezen Örökös Fejedelemsége, melyet roppant munkával és költségekkel, és sok vérrel, egyszernél

suum huncce Principatum Sibi Haereditarium, immensis laboribus et impensis, multoque sanguine, e gravi Ottomanorum iugo plus vice simplici vindicatum singulariter sibi esse charum, eamque, et plane distinctam, eius rationem habere, ut inde cuivis sensato et cordato perspectum, exploratumque esse possit, quantum Principatui huic Haereditario, cum Partibus eidem annexis, tanquam Antemurali furori iurati Christiani nominis hostis, prae caeteris obnoxio, sibi que suis viribus tuendo minime pari, ex hac perenni Regnorum Provinciarumque Suae Maiestatis Sacratissimae Haereditariarum Unione, firmatoque in utrumque Sexum Primogeniturae ordine, et Publicae Rei ornamentum ac securitatis, et privatis etiam Patriae Civibus emolumentum accessurum sit, indeque nihil dubitavimus, Nos praefatum Regium Suae Maiestatis Sacratissimae D. Domini Nostri Haereditarii Gubernium, caeterique universi fideles trium nationum Status et Ordines Ordinationem tam salutarem alacriter et fideliter, prompte, plane ac sponte, unanimibus votis acceptare, nec non ex amore et zelo in Sacram Suam Maiestatem D. Dominum Nostrum Clementissimum,